
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2.NP a 3.NP objektu Divadelní 849/8 v Novém Jičíně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000050“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební úpravy sociálního zázemí
ve 2.NP a 3.NP objektu Divadelní 849/8 v Novém Jičíně" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: NH stavby s.r.o.
Sídlo: Palkovice 158

73941 Palkovice
IČO: 28980697
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2023 08:36
Nabídková cena: 1 898 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 1317/22

74101 Nový Jičín
IČO: 27833062
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2023 14:55
Nabídková cena: 1 997 900,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2.NP a 3.NP objektu Divadelní 849/8
v Novém Jičíně":

Název: NH stavby s.r.o.

1 /2



Město Nový Jičín

Sídlo: Palkovice 158
73941 Palkovice

IČO: 28980697
Nabídková cena: 1 898 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
V souladu s Výzvou.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
V souladu s Výzvou.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 16.05.2023

Ing. Josef Kuběna, v.r.

2 /2


